
2025 年

8 月  活動予定表
日 曜 学校行事予定等 備考（活動場所など）

1 金 武豊中学校プール(7:30～9:30)

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 武豊中学校プール(7:30～9:30)

20 水 武豊中学校プール(7:30～9:30)

21 木 武豊中学校プール(7:30～9:30)

22 金 全校出校日

23 土

24 日

25 月 武豊中学校プール(7:30～9:30)

26 火 武豊中学校プール(7:30～9:30)

27 水 武豊中学校プール(7:30～9:30)

28 木

29 金 学年別水泳大会（別紙参照）

30 土

31 日 半田市スポーツ大会個人判断

　※活動予定は変更になる場合があります。変更の場合、Home&Schoolや部活動黒板等で連絡します。
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水泳部
活動予定

○
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平日練習日 ７日

休日練習日 ０日

大会参加日 １日

最終下校１７：００

・３年生が引退し、２年生が中心となって活動していきます。引き続き、先輩と

して必要なことを教えてあげてください。

・気温、水温もあがり、プールでの活動でも熱中症が心配です。体調管理をきち

んとして、万全の状態で練習しましょう。

・学年別水泳大会に向けて、最後の追い込みになります。シーズンベストを目指

して練習に取り組みましょう！


